Segreteria { Ragioneria Segretario Comunale Ufficio Tecnico

=4

COMUNE DI CALATABIANO

(Citta metropolitana di Catania)
AREA TECNICA - 2° Servizio

Registro Intemo N° 13 DEL 06/02/2018

Registro Generale N° i Z[ DEL £ZS -¢Z AQD'/C?

OGGETTO: Determina di liquidazione spesa per fornitura energia elettrica, illuminazione pubblica, fattura n. 1730064197 del 31/12/2017, Codice C.1.G. Z38220B3A2

IL RESPONSABILE DELL’AREA T.E.A,
VISTA: la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria in data: 06/02/2018;

VISTA: la fattura emessa da ENEL SOLE per la fornitura di energia elettrica illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata;

N. Utente Utenza N, Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
0085000085 | Gestione Integrata impianti 1.P. 1730064197 31/12/2017 DIC. 2017 € 20.766.84
TOTALE € 20.766.84

VISTO: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti
VISTO: I'articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

1} LIQUIDARE: la somma di € 17.022,00 a fronte della spesa per la fornitura di energia elettrica “Illuminazione Pubblica” a Enel Sole Gestione Integrata impianti 1P, giusta deliberazione della
Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n. 72 del 29/12/2000, nella quale veniva affidato il servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione;

2} LIQUIDARE E PAGARE: €3.744,84 all’Erario mediante mod. F 24 — EP, Iva del 22% Split payment sara versata dall’Ente Pubblico;
3) DARE ATTO: che la spesa di € 11.760,94 trova imputazione al cap. 10820301 art. 1 (Miss. 10 prog. 5 tit. 1) per imp. 1930/2017 del bilancio 2017, per € 9.005,90 al cap. 10820301 art. 1

(Miss. 10 prog. 5 tit. 1) del redigendo bilancio 2018/2020 ai sensi dell’art. 163 co. 1 e 3 del D.lgs. 267/2000 dando atto della in frazionabilitd ed indifferibilita della spesa, giusta

determina int 05 del 25/01/2018 Reg. gen 91 del 06/02/2018;.

"~

4) DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all’ Albo Pretorio On —Line del Comune pej (m\‘gﬁinﬂ@‘gﬂ nsecutivi.
s o “'V" L

T

Esecutore

Giganbattista Di Bella A
T =




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e allart.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.1, lett. 1) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

» all’art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del
consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa sul
redigendo bilancio di previsione 2018/2020
et 1& ,%A dell’esercizio 2017 , sul Cap. FCE2UAUL (Miss. AL Progr. 3 Tit. A Yimp 4 f4 KA K

e{ S G dellesercizio 2018, sul Cap. 2205 (Miss. {Cprogr. CS g yimp lﬁl/— (5] 2648
Calatabiano h,

RS |L RESP. DELL’AREA ECON. — FINANZ.

Rag. Ro Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI

Calatabiano 0,

IL RESP. D A ECON. —FINANZ.
RaB. R a Pennino



